
Upozornění pro občany - falešná sbírka pro neslyšící
4.8.2014 09:39
(Aktualizováno: 6.8.2014 15:03)

Skupina cizinců vybírá peníze od lidí na konto organizace neslyšících. Certifikát,
kterým se prokazují, říká, že sbírka je pro regionální neslyšící, tělesně postižené a
pro chudé lidi, pro které chtějí zřídit mezinárodní centrum. Podvodní s sebou
většinou nemají žádnou kasičku, do které by lidé peníze mohli házet.

Tato skupina byla viděna nejen v Praze, Brně, ale také v Ostravě a v Kolíně.

Dle vyjádření ředitelky asociace neslyšících Marie Doležalové jde o podvod. Handicap
International (evropská organizace neslyšících) žádnou veřejnou sbírku nikde v Evropě
neprovozuje, což písemně potvrzuje centrála z Francie.

Magistrát hl. města Prahy žádnou takovou sbírku neregistruje a ani taková sbírka není v
seznamu registrovaných sbírek MV ČR.

Upozornění pro občany – pokud uvidíte, jak nějací lidé vybírají peníze, či vás zastaví
s prosbou o peníze na tuto sbírku, volejte ihned 158.
http://www.novinky.cz/krimi/343935-gang-cizincu-vybira-v-ulicich-penize-pro-falesnou-sbirku
-neslysicich.html

odkaz na článek:

http://www.novinky.cz/krimi/343935-gang-cizincu-vybira-v-ulicich-penize-pro-falesnou-sbirku-neslysicich.html
http://www.novinky.cz/krimi/343935-gang-cizincu-vybira-v-ulicich-penize-pro-falesnou-sbirku-neslysicich.html

